et iudicium presentis parte castren Lubliner contineuerunt partem
Actores p. mobilem Chudbys heuer Mathiasenolij citta ueride
mobilem Staniblaum Lybedowolij plenipotes suose se fact diligenti
audil et prospectis bene obtentur esse pro se form adiuuenit
et citta ulterius procedere decreuit

Quam sententiam et decretum present pars citta pro iure non
subcepit nec in eadem acquiescere uoluit Verum ab eo et cum eod
Magistru Joannem Furej a Babowica Capreum Lubliner
ad iudicia ordinaria gratia Tribulis Regni Lubliner proximè
et immediate celebrand Ministerium qualem Regni Pruii
dux Albertum Jansowolij mouit seu appellauit Terminu
ipsi sententia expurgat Sibi uero et parti motion et caus sue
prosequend inter causas Paltatus Lubliner p. figen
Quam appellationem iudicium present pars citta admisit
terminu partibus modis p. miso inter causas Paltatus Lubli
ner conseruand.

Et hic in continen coram eod iudice p. uocato staro Ministeria:
lib. gratia Regni Pruidul Martinus Shocilap de Babowica
offi p. uenti benestub palam recognuit quia citta supra
ratione sup. ptorum omnium edidit Feria Secunda post do
minicam Cantate pro se p. ita in summa p. catione citta uilla
Owieschowiblia uirag. ibid citta apud g. d. r. u. Joannem We
gierch. habil. p. suit et familie ibid p. uen. notificauit nec
non die eadem supra p. citationem eand. ut citta ex d. illat. ad
notitiam p. ueniat. hic Lublini in suburbio Lubliner in curia u.
tati famulo iureuicti notificauit.

Inter Eosdem Altera Motio:

Proposuit iudicium coram presentis parte castren Lubliner iudice p. r.
regalor.

Instigator offij praesen Capituli castren Lublined et gnosus Joannes Wę-
gierski in Wierschowicia haret dellator Actor et iure iurand pord
wignosus Joannem Ziemachij in Nowosiolli haret cillum cillone
tenoi talis

Joannes Firley a Dobrowica Capiteus Lublined et Tebi gnosus Joanni
Ziemachij in Nowosiolli haret de bon summiusq; tuis peccatis
grati dicitur te ubilibet quous modo concernet mandq; iugre
Regis et nro Capituli ex officio ut coram nobis seu iudicis nris Capituli
castren Lublined in Terminis Judicialibus Teria Secunda post Do-
minicam Rogationum prope uentura in castro Lublined ceteris
brand uel is deficiend tand in prope post tempus pfixum ue-
tuis Ad instand instigouit offij nri castren Lublined et gnosus
Joannil Węgierski in Wierschowicia haret dellator pona-
liber et pempta compas qui te citant ad bariend et de Re-
gno Polonia Dominijq; eid annexis proscriber ides quia tu
geni iureiurand in casu ad inscriptionem p te in haren in scum
per gnosum Andream Cholechij Actoris facta quaidem Chri-
techij de omni iure suo et inuisione castren ac per transpor-
tonem Teria Lublined donouit a gnosus Stanislao Zaboll-
chij super totas et integras sortes, bonis in hereditate uillae
Wierschowicia et mienlowiede sille habill casit eod iudicij
ordinarijs quattibus Tribunalis Regni Lublined recognita et da-
muis Teribus simpliciter absq; corporali iuramento taxand de co-
plendis euod in scum donouit uniuersis condonibus firmal
pro damnis Teribus quatuor millibus marcis Polonicis p At-
torem artimat per te uo succubit occone et in contrarium
dicta in scum non tuilion Actor in bonis resignat Wierschowia
ab impedimento iudicis cillumq; castren Lublined p
les Phokorianum Christophorum Ambrosium et Petrum
Catharinam nobilit Augustini Sierenski Annam nobilit Si-
gismundi Lelochowski Zofiam nobilit Christophori odolki
consort Helisabeth Barbara marinnam Ursulam Dorthea

uirgines et filios et filias successores olim grossi Nicolai Gtusshij
 in bona legata occasione p. te uti intercessorem Nobilem Adalghu:
 shij non solutiōe residuitat Summa noningentō florū iōd
 Actoribus decreto Tribunali ad iudicata quos locos solori Summa
 Iudium Tribunale intionem sibi in bona plucis onerata in sum:
 ma et pona tertium marcai dare sub taxa simili iniunctat
 Super te importat p. sora can. istius loci can. rei iudicata
 non uis satisfaccere nempe rumationem tui de bonis tuis dōg
 ac summis reccarijs uigore ipsi luctōi et plucis uadiung
 Duplicatōi Super te ac bon. tuis citū et summis reccarijs in
 offi. nro castren. Sublinei iuridice obtentō et p. ductōi nolūcti
 et non uis admittēre citari: itaq. ad uident et audient Super
 te bonitatem decarii et p. struatem publicari ad d. iungno:
 titiam deduci ad p. missa sibi iudicati sibi reuolū. Datum
 in castro Sublinei Feria Secunda post dominicam sancte p. ris:
 xima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
 Et post propositionem suam modo p. missa fact' deductō p. parti
 citati hinc de ternis et contentis citatiōis sue uerificat p. s. j. t.
 partem citatam ad uendendum iudicati stringi
 Licet autem pars citata hoc in loco controuersis sua fecerit
 tamen eas intra tūduum ut iur. est ad Acticard non p. uer:
 xit de cuius negligētia sua autem in recipiend. controuersijs
 diligentia grossus Albertus Sivaliswshij notarius castren.
 Sublinei est postus.
 Actor uero deduxit iudicio p. nō tenen. alias insōnes ad
 nō uen. citato deducere p. nō uen. ad quam can. dirigitur
 ueremat. reseruand.
 it iudium nō uen. castro castren. Sublinei controuersijs p. nō
 tuum Actoreaz. Nobilem Mathiam Gasparshij citati uero p.
 Nobilem staniolaum Rybedowschij plenipotē. suos sora se
 fact' bene diligētiq. exaudil. et intellect' ad inuenit nō uen.
 nō uen. Actor alias insōnes ad nō uen. citato deducere p. nō uen.
 ipsius citati ad quam causa dirigitur.

A quo decreto parvitta motionem ad iudicia ordinaria gratia
Tribulis Regni Lublinensis prope celebrandam Ministerialem gra-
lem Regni Pravidum Albertum Janszowski interponerat
quam motionem iudicium nasens parti citata non admisit
de qua non admisa consequens eadem motione prefata parvitta
la Ministeriali supra scripto est mota iudicium quos est
Ministeri supra scripto est reprobata se non temere venum
iure mediante fecisse motionem prefata parti citata non
admississe

A contrario autem processum presentem super se male et non nec
obtentum esse deduxit hinc ex rationibus Prima quia impedi-
mentum iudicium a predictis Glesie no cuius de iudice Actor
agit Actor non probat Verum tantum citones quanciam a
predictis Glesie quare edit (qua no impedimento iudicis
censeri non potest) commonstrat: Secunda quia citones
aserte in bonis uilla Wierschowitzia eius Actor hinc no
uers in citi nominis posita sunt nec ad notitiam citi prout ex
rationibus liquet deducta sunt quod de iure est necessarium
alijs remedijs iud ad eandem presentem necessarijs tum et
ignorant aserte processus saluiter manent.

Actor uero deduxit iudicium presentem hunc bene obtentum
ex his rationibus Prima quia citones coram iudice presentem Actor
no dicit quare a predictis Glesie coram nominatum citum in
bonis Actor uilla Wierschowitzia posita sunt Secunda quod di-
tatur allegat quia citones in bonis uilla Wierschowitzia in sum-
ma ipsa posita sunt non uero in bonis uilla Wierschowitzia hinc
non minime iurare potest Si quidem citones presentem Actor
Actorem de bonis suis hinc et obligarijs mobis et immobilibus sum-
misq; peccarijs ubicunq; habit a citonibus et concitonibus
lucrisq; et plurijs in bonis uilla Wierschowitzia in parta hinc
et euincere Actor uero citones predictas in summa ipsa hinc
se habita ponebat tunc eandem citones in curia presentem in sub-
urbis Lublinensis dicta Wierschowitzia sicut ut nominato citato ad
notitiam

notitiam perveniat deducebat ex his itaq³ rationibus petijt
 ut iudicium prorsus bene obtento processu adinvento decer-
 nat eadem procedere.

Demum iudicium prorsus parte castren Lubliner controuersi
 sub synopticum partium deus coram se fact³ bene dili-
 gent³ exaudijt et intellect³ bene obtentis spe processum adin-
 venit et citato ulterius procedere decreuit.

quam sententiam et decretum prorsus parte citra no iureno
 subcepit nec in eisdem acquiescere uoluit Verum ab eo et cum
 eodem Mag³ficum Joannem Firlej à Babuica Cap³neum
 Lubliner ad iudicia ordinaria gratia Trib³lis Regni Lubliner
 proximè et immediatè celebran³ p³ Ministerialem gratia Re-
 gni Pruidum Albertum Jansporosly mouit seu appellauit
 tenens ipsi sententia expungat sibi uis et parti motio et cau-
 sua prosequen³ inter causa³ Pallatus Lubliner p³figen³
 quam motionem iudicium prorsus parte citra admisit termi-
 nam partibus modo p³misso inter causas Pallatus Lubliner
 conueniam

et hic in continen³ coram eod³ iudic³ pronato stant³ Ministe-
 riis gratia Regni Pruidum Martinus Sloczilas de Babu-
 ica officio p³nti bene notus palam recognuit quia citonem su-
 p³notam ratione synopto³ diuina dit³ Feria Secunda post
 Dominicam Cantate prope p³ta in summa peccaria citi nulla
 Wierschows isha curiaq³ ibidem sita quid quodam Joannem
 Wegiersly habit³ p³suit et familie ibid³ p³uen³ notificauit
 nec non die ead³ synopta citonem eand³ ut citato ead³ cita-
 tis ad notitiam perveniat hic Lublini in suburbis Lubline
 incuria citi famulus iureuicti notificauit.

Inter Eosdem Tertia.
motio.